forutsetninger skal verdiendringer som skyldes endringer i egen kredittrisiko føres over OCI når virkelig verdi opsjonen er

benyttet. Banken har ikke benyttet seg av denne opsjonen.

OCI (Other Comprehensive Income) Utvidet resultatregnskap

AC (Amortised cost) Amortisert kost

FVOCI (Fair value through OCI) Virkelig verdi med verdiendring over utvidet resultatregnskap (med reklassifisering)

FVTPL (Mandatorily fair value through profit and loss) Virkelig verdi med verdiendring over resultatet (pliktig)

FVTPL (FVO) (Designated fair value through profit and loss - Fair value option) Virkelig verdi med valgt verdiendring over

resultatet (opsjon)

FVTPL (AFS) (Fair value through profit and loss - available for sale) Virkelig verdi - tilgjengelig for salg

Note 11 - Implementering av IFRS 9 Finansielle instrumenter

24/34

Konsern
Balansefør

t beløp
etter IAS

39
31.12.17

Endring
som følge

av
reklassifi-

sering

Endring
som følge

av ny
måling

Balansefør
t beløp

etter IFRS
9 01.01.18

  Finansielle eiendeler

Balansefør
t beløp

etter IAS
39

31.12.17

Endring
som følge

av
reklassifi-

sering

Endring
som følge

av ny
måling

Balansefør
t beløp

etter IFRS
9 01.01.18

Amortisert kost
7.081 0 0 7.081 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 2.656 0 0 2.656

62.698 -4.002 -33 58.663 Utlån til og fordringer på kunder 68.008 -4.002 -51 63.955
69.779 -4.002 -33 65.744 Sum effekt amortisert kost 70.664 -4.002 -51 66.611

Virkelig verdi over resultatet
775 0 0 775 Kontanter og fordringer på sentralbanker 775 0 0 775

6.479 4.002 0 10.481 Utlån til og fordringer på kunder 6.479 4.002 0 10.481
11.541 0 0 11.541 Sertifikater og obligasjoner 11.541 0 0 11.541

1.511 0 0 1.511 Finansielle derivater 1.511 0 0 1.511
194 18 0 227 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 209 18 0 227

20.500 4.020 0 24.535 Sum effekt virkelig verdi over resultatet 20.515 4.020 0 24.535
Virkelig verdi over OCI- med resirkulering

0 43 0 43 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 0 43 0 43
0 43 0 43 Sum effekt virkelig verdi over OCI- med resirkulering 0 43 0 43

Virkelig verdi over OCI- uten resirkulering (egenkapitalinstrumenter)
18 -18 0 0 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 18 -18 0 0
18 -18 0 0 Sum effekt virkelig verdi over OCI- uten resirkulering 18 -18 0 0

Virkelig verdi over OCI- tilgjengelig for salg
43 -43 0 0 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 43 -43 0 0
43 -43 0 0 Sum effekt virkelig verdi over OCI- tilgjengelig for salg 43 -43 0 0

90.297 43 -33 90.322 Sum finansielle eiendeler 91.197 43 -51 91.189

Finansielle forpliktelser
Amortisert kost

-436 0 0 -434 Innskudd fra og gjeld til kredittinstitusjoner -434 0 0 -434
-57.883 0 0 -57.849 Innskudd fra og gjeld til kunder -57.849 0 0 -57.849
-23.552 0 0 -23.553 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -23.553 0 0 -23.553

-850 0 0 -850 Ansvarlig lånekapital -850 0 0 -850
-82.721 0 0 -82.686 Sum effekt amortisert kost -82.686 0 0 -82.686

Virkelig verdi over resultatet
-902 0 0 -902 Finansielle derivater -902 0 0 -902
-902 0 0 -902 Sum effekt virkelig verdi over resultatet -902 0 0 -902

-83.623 0 0 -83.588 Sum finansielle forpliktelser -83.588 0 0 -83.588

Taps-
avsetning
etter IAS

39 per
31.12.17

Endring
som følge

av
reklassifi-

sering

Endring
som følge

av ny
måling

Taps-
avsetning
etter IFRS

9
01.01.18

Endring tapsavsetninger

Taps-
avsetning
etter IAS

39
31.12.17

Endring
som følge

av
reklassifi-

sering

Endring
som følge

av ny
måling

Taps-
avsetning
etter IFRS

9 01.01.18

580 0 2 582 Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 608 0 20 628

0 0 0 0 Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 0 0 0 0

580 0 2 582 Sum instrumenter målt til amortisert kost under IFRS 9 608 0 20 628

0 0 0 0 Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 0 0 0 0

0 0 0 0 Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 0 0 0 0

0 0 0 0 Sum instrumenter målt til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 0 0 0 0
3 0 4 7 Finansielle garantikontrakter 3 0 4 7
0 0 27 27 Lånetilsagn 0 0 27 27
3 0 31 34 Sum finansielle garantier og lånetilsagn 3 0 31 34

583 0 33 616 Sum endring tapsavsetninger 611 0 51 662

Implementeringseffekter ved overgang til IFRS 9